

---

# WLP INVEST ApS

**CVR-nr.: 26607620**

Soldugvej 11 1 th  
2770 Kastrup

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**06/06/2024**

---

**Lars Geister**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** WLP INVEST ApS  
Soldugvej 11 1 th  
2770 Kastrup  
e-mailadresse: lg@wlp-service.dk  
CVR-nr.: 26607620  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er rådgivning og sekundært investering.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>90.472</b>	<b>98.075</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>90.472</b>	<b>98.075</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		343.540	301.640
Andre finansielle indtægter		145.292	77.918
Øvrige finansielle omkostninger		-2.532	-28.905
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>576.772</b>	<b>448.728</b>
Skat af årets resultat	1	-80.149	-57.432
<b>Årets resultat</b>		<b>496.623</b>	<b>391.296</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		90.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		43.540	1.640
Overført resultat		363.083	389.656
<b>I alt</b>		<b>496.623</b>	<b>391.296</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		554.939	502.421
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>554.939</b>	<b>502.421</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>554.939</b>	<b>502.421</b>
Andre tilgodehavender		2.592.961	2.516.685
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>2.592.961</b>	<b>2.516.685</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		73.245	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>73.245</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger		56.158	47.164
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.722.364</b>	<b>2.563.849</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>3.277.303</b>	<b>3.066.270</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		330.000	330.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		100.961	57.421
Overført resultat		2.597.275	2.234.192
Forslag til udbytte		90.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>3.118.236</b>	<b>2.621.613</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		72.603	318.198
Skyldig selskabsskat		37.305	40.398
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		49.159	86.061
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>159.067</b>	<b>444.657</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>159.067</b>	<b>444.657</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>3.277.303</b>	<b>3.066.270</b>

## Noter

### 1. Skat af årets resultat

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	73.408	54.398
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	6.741	3.034
	<u>80.149</u>	<u>57.432</u>

### 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2023</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	1